2024 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名   株式会社エノモト

代表者名   代表取締役社長 武内 延公

（コード番号：６９２８ 東証プライム）

問合せ先

役職・氏名  経営管理グループ担当執行役員

       企画管理部長 武井 勉

電  話  ０５５４－６２－５１１１

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 2024年4月30日に公表いたしました2024年3月期通期連結業績予想数値と、本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年3月期通期連結業績予想値と実績値の差異

（2023年4月1日～2024年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円

25,200

百万円

130

百万円

250

百万円

75

円 銭

11.23

実績値(Ｂ) 25,244 160 291 121 18.16

増減額(Ｂ－Ａ) 44 30 41 46

増減率(％) 0.2 23.3 16.8 61.7

（ご参考）前期実績

（2023年3月期）
29,265 1,561 1,805 1,269 190.02

２．差異の理由

当社は2024年4月30日付の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて、決算確定に向けて

精査をする過程における業績予想数値を公表し、売上高については概ね予想通りの実績値と

なりました。しかしながら、在外子会社の会計処理についての精査を行った結果として、

販売管理費に計上済みの金額を修正したことから各段階利益においては差異が生じたもので

あります。

以上